Diário Oficial
nº :

26195

 Data de
publicação:

18/12/2013

 Matéria nº :  630831

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 135 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento a decisão
de mérito proferida, que revogou a liminar anteriormente concedida, torna pública a exclusão do candidato subjudice do

Resultado Final do Concurso Público para o Cargo de Investigador de Polícia e reclassifica os demais candidatos, na forma do
Anexo Único deste Edital.

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG

16223 Evair de Paula Freitas 02-02-1970 685406 SSP/MT

Cuiabá/MT, 17 de Dezembro de 2013.

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial